Danijel filius quondam Johannis Wouters soen de Westilborch hereditarie vendidit Johanni filio Danijelis van der Hasselt hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Tilborch solvendam hereditarie purificationis et in Westilborch tradendam ex domo et area atque dimidia modiata (dg: silig) terre siliginee sibi adiacente sitis in parochia de Tilborch juxta locum dictum den Rugdijc inter hereditatem Theoderici dicti Claes soen ex uno et hereditatem (dg: Gerardi dicti) Goes filii quondam Gerardi Goessen ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem 'ad hereditatem Gerardi filii dicti quondam Gerardi Goessen (dg: so) atque ex pecia terre (dg: quos lop s) dicta dat Heester Stucke duos lopinos siliginis annuatim in semine capiente sita in dicta parochia inter hereditatem Wolteri die Beere ex uno et hereditatem Erardi dicti Eelken die Beere ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Petri van Buerden et cum reliquo fine ad hereditatem Woulteri Oden soen van den (dg: Creijen) Creijenvenne (dg: promittens) prout ibidem site sunt ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes Uden et Danijel datum sexta post octavas sacramenti.

BP 1183 f 159v 06 vr 22-06-1403.

Johannes zwv Robbertus gnd Bijnkens soen van Blaerthem verkocht aan Everardus zwv Ludekinus van Welpschot een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis in Blaerthem Sint-Lambertus te leveren, gaande uit een akker, gnd die Middelste Beesdonc, tussen Willelmus Claes soen enerzijds en Elizabeth Coppen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg.

Johannes filius quondam Robberti dicti Bijnkens soen de Blaerthem hereditarie vendidit Everardo filio quondam Ludekini de (dg: Welschot) #Welpschot# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Oirle solvendam hereditarie purificationis et in #parochia de# Blaerthem sancti Lamberti tradendam ex quodam agro terre dicto die Middelste Beesdonc inter hereditatem Willelmi Claes soen ex uno et hereditatem Elizabeth Coppen ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam prout ibidem situs est ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Danijel et Broder datum supra.

BP 1183 f 159v 07 vr 22-06-1403.

Johannes zwv Henricus Ywijns soen van Riele verkocht aan Johannes van Stapelen een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Breda, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Alphen, onder de gemeint van Tilburg, tussen Petrus Beijen soen enerzijds en Guedeldis wv voornoemde Henricus Ywijns anderzijds, (2) aangelegen erfgoederen, beiderzijds tussen Petrus Beijen, (3) $\frac{1}{4}$ deel in 5 bunder beemd en heideland, in Alphen, tussen Walterus die Witte van Tilborch enerzijds en Henricus gnd Pauwels soen van Gestel anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint van Tilburg, reeds belast met lasten. Na overlijden van de koper gaat de pacht naar voornoemde verkoper en zijn vrouw Elizabeth dwv Goeswinus Jans soen van Druenen, resp. naar de langstlevende, en na overlijden van hen beiden naar de kinderen door hen samen te verwekken, en anders voor de helft naar erfgenamen van voornoemde verkoper en voor de andere helft naar erfgenamen van zijn voornoemde vrouw Elizabeth {niet afgewerkt contract; contract is ook niet doorgehaald}.

Johannes filius quondam Henrici Ywijns soen de Riel#e# hereditarie vendidit Johanni de Stapelen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Breda solvendam hereditarie purificationis ex domo area et orto sitis in parochia de Alphen infra communitatem de Tilborch (dg: circum) inter hereditatem Petri Beijen soen ex uno et hereditatem Guedeldis relicte quondam Henrici Ywijns predicti ex alio (dg: tenden) et ex hereditatibus sibi adiacentibus (dg: tendentibus) inter hereditatem Petri Beijen ex utroque latere coadiacentem atque ex quarta parte ad dictum venditorem spectante in quinque bonariis prati et terre mericalis sitis in dicta parochia inter hereditatem Walteri #die Witte# de Tilborch ex uno et hereditatem Henrici #dicti# Pauwels soen de Gestel ex alio tendentibus cum utroque fine ad communitatem de Tilborch ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et sufficientem facere) exceptis oneribus exinde de jure solvendis et sufficientem facere tali annexa conditione quod dicta paccio statim post decessum dicti venditoris succedet ad dictum venditorem et ad Elizabeth suam uxorem filiam quondam Goeswini Jans soen de Druenen ab eisdem ac eorum altero diutius vivente in humanis et non ultra integraliter possidendam post vero decessum eorundem amborum ad (dg: li) pueros legitimos ab eis pariter generandos devolvendam pleno jure hereditario alioquin mediatim ad heredes dicti venditoris et mediatim ad heredes dicte Elizabeth sue uxoris succedendam.

BP 1183 f 159v 08 vr 22-06-1403.

Voornoemde Johannes van Stapelen verkocht aan Johannes zwv Henricus Ywijns

soen van Riel en zijn vrouw Elizabeth een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Breda, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen, gelegen onder Riel. Zodra voornoemde Johannes van Stapelen overleden is, zal hij ontlast zijn {niet afgewerkt contract; contract is ook niet doorgehaald}.

Dictus Johannes de Stapelen legitime vendidit Johanni filio quondam Henrici Ywijns soen de Riel et Elizabeth sue uxori vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Breda solvendam anno quolibet (dg: ad #purificationis# purificationis) quamdiu idem Johannes de Stapelen vixerit in humanis et non ultra purificationis (dg: promittens super) ex omnibus suis bonis quocumque locorum infra parochiam de Riel consistentibus promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere tali conditione quod cum dictus Johannes de Stapelen mortuus fuerit extunc erit quitus.